
Libro rojo digital 

Gogobetetze inkesta  

 

Emaitzen txostena  



 

 

204 erantzun jaso dira guztira 

% 56,37 

% 43,63 

% 51,47 

% 48,53 

% 38,24 

% 46,57 

% 1,47 

% 13,73 



 

 

53 elkarrizketatuk LURRA eta URA gune biak erabiltzen dituzte, elkarrizketatuen %26a 

% 25,98 

LURRA eta URA bi guneetako 

erabiltzaileak 
URA erabiltzaileak 

% 62,75 

% 37,25 

LURRA erabiltzaileak 

% 61,76 

% 38,24 



 

 

 

Gogobetetze maila orokorra 



 

 



 

 

Gogobetetze maila orokorra 
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6,84 ohar edo 

komentarioren bat uzten 

dutenen artean (-0,75) 

6,78 ohar edo 

komentarioren bat uzten 

dutenen artean (-0,63) 

URA erabiltzaileak LURRA erabiltzaileak 

Gogobetetze maila orokorra 

7,79 bi guneak 

erabiltzen dituzten 

erabiltzaileen artean 

6,86 bi guneak 

erabiltzen dituzten 

erabiltzaileen artean 
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